4’-~I&Á~ GOVERNO DO ESTADO

fl RIO GRANDE DO SUL
- SECHETIRIA DA IOMINISTRAÇAR
~ [DOS ROflIRSOS HUMANOS

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1° e 20 andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

Q-5o

AVISO DE ESCLARECIMENTO

PROCESSO N.° 028369-04.35113-O PE N.° 8661CEL1C12013

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, Conforme informação prestada pelo

DEPLAN/CELIC, esclarece, para o melhor entendimento dos licitantes, que por

tratar-se de licitação de registro de preços, deverá ser desconsiderada a

expressão “Cronograma Físico-Financeiro”, constante no Anexo 1, item 2, letra

“m” e no Anexo VIII do edital.

Publique-se.

Porto Alegre, 25 d vembro de 2013.

(

J

2
Ám]Iton ‘Calovi,

Coordena or dos Pregoeiros.